
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

 

R-B-SOP.014.1.87.2020 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 87/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia przeglądu wykorzystywania powierzchni obiektów Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu na cele niezwiązane z dydaktyką 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu i w celu zapewnienia efektywnego 

wykorzystania majątku rzeczowego Uczelni zarządza się co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu do: 

1) przeprowadzenia w terminie do 30 września 2020 r. przeglądu wykorzystywania powierzchni 

obiektów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zlokalizowanych we Wrocławiu  

i w Jeleniej Górze na cele niezwiązane z dydaktyką i obsługą studentów, 

2) określenia normatywów dotyczących wykorzystania pomieszczeń przez nauczycieli akademickich 

oraz pracowników Uczelni niebędących nauczycielami w celach niezwiązanych z dydaktyką  

i obsługą studentów. 

 

§ 2 

Przegląd zostanie przeprowadzony przez upoważnionych przez Kanclerza pracowników Uczelni.  

 

§ 3 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do zapewnienia dostępu do pomieszczeń. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

     Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


